

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างแป้น หมู่ที่ 11 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน(บาท)	
1	ดินขุด	77.70	ลบ.ม	-	-	99.00	7,692.30	7,692.30	
2	ทรายหยาบรองพื้น	5.55	ลบ.ม	301.84	1,675.21	99.00	549.45	2,224.66	
3	คอนกรีต 1:3:5	5.55	ลบ.ม	1,340.31	7,438.72	398.00	2,208.90	9,647.62	
4	คอนกรีต 1:2:4	37.00	ลบ.ม	1,562.21	57,801.93	436.00	16,132.00	73,933.93	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
6	- SR 24 Ø 6 มม.	0.630	ตัน	21,344.00	13,441.17	4,100.00	2,581.93	16,023.10	
7	- SR 24 Ø 9 มม.	1.411	ตัน	20,689.00	29,184.42	4,100.00	5,783.56	34,967.98	
8	ลวดผูกเหล็ก	21.789	กก.	37.38	814.48	-	-	814.48	
9	ไม้แบบ	185.00	ตร.ม.	207.42	38,372.70	133.00	24,605.00	62,977.70	
10	เหล็กฉาก L50x50x3 มม.	62.00	ท่อน	350.00	21,700.00	120.00	7,440.00	29,140.00	
11	สีกันสนิม	74.00	ตร.ม.	35.00	2,590.00	35.00	2,590.00	5,180.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								242,601.77	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ